
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД №1 «РЯБИНКА» 

 

  ПРИКАЗ 

 

от «16» июня 2021 г                                                     № 177 

 

пгт. Промышленная 

 

Об утверждении Положения об антикоррупционной политике в МБДОУ 

д/с №1 «Рябинка» 

    Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 года №273-

ФЗ «О противодействии коррупции», в целях организации работы по 

предупреждению коррупции в МБДОУ д/с №1 «Рябинка» 

Приказываю: 

1. Утвердить  

 Положение об антикоррупционной политике в МБДОУ д/с №1 

«Рябинка»; 

 Положение о комиссии по антикоррупционной политике в МБДОУ 

д/с №1 «Рябинка»; 

 Правила обмена деловыми подарками и знаками делового 

гостеприимства; 

2. Митроченко Татьяне Владимировне разместить документы на сайте 

МБДОУ д/с №1 «Рябинка» в разделе «Противодействие 

коррупции». 

3. Ответственным за профилактику коррупционных правонарушений 

Митроченко Т.В., Тороповой С.Н, ,Мурзинцевой Д.С. ознакомить 

работников с указанными выше положениями и правилами. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с №1 «Рябинка»                   Л.П. Щеглова. 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 
 


		2022-02-11T13:12:13+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД №1 "РЯБИНКА"
	я подтверждаю этот документ




